

CD Auto Holding ApS
Kibækvej 11, Fjølstervang, 6933 Kibæk

CVR-nr. 42 52 83 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CD Auto Holding ApS Kibækvej 11, Fjølstervang 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 42 52 83 74
	Stiftet: 30. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Meldgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	CD Auto ApS, Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele samt drift af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 214 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	213.598	221.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.384	-85.384
Driftsresultat	128.214	136.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	762.947	499.793
Andre finansielle indtægter	3.118	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.930	-230
Resultat før skat	891.349	636.151
Skat af årets resultat	-28.872	-40.157
Årets resultat	862.477	595.994
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.947	-250.207
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	714.530	724.201
Disponeret i alt	862.477	595.994

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.658.468	2.743.851
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.468</u>	<u>2.743.851</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.139.358	3.126.411
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.139.358</u>	<u>3.126.411</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.797.826</u>	<u>5.870.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	71.812	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	217.470	178.310
	Andre tilgodehavender	575.000	575.000
	Tilgodehavender i alt	<u>864.282</u>	<u>753.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>952.284</u>	45.961
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.816.566</u>	<u>799.271</u>
	Aktiver i alt	<u>7.614.392</u>	<u>6.669.533</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.767	355.820
Overført resultat	6.649.826	5.935.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	7.203.593	6.463.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	140.049	136.895
Hensatte forpligtelser i alt	140.049	136.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.999	20.912
Selskabsskat	0	25.194
Anden gæld	27.751	15.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.750	69.522
Gældsforpligtelser i alt	270.750	69.522
Passiver i alt	7.614.392	6.669.533

- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	606.027	5.211.095	117.800	5.984.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-250.207	724.201	122.000	595.994
Egenkapital 1.					
januar 2024	50.000	355.820	5.935.296	122.000	6.463.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	12.947	714.530	135.000	862.477
	50.000	368.767	6.649.826	135.000	7.203.593

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.930	230	
	2.930	230	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar	3.000.000	3.000.000	
Kostpris 31. december	3.000.000	3.000.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-256.149	-170.766	
Årets afskrivninger	-85.383	-85.383	
Af- og nedskrivninger 31. december	-341.532	-256.149	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.658.468	2.743.851	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	2.770.591	2.770.591	
Kostpris 31. december	2.770.591	2.770.591	
Opskrivninger 1. januar	355.820	606.027	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	762.947	499.793	
Udbytte	-750.000	-750.000	
Opskrivninger 31. december	368.767	355.820	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.139.358	3.126.411	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CD Auto ApS, Kibæk	100 %	3.139.358	762.947
		3.139.358	762.947

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Allan Meldgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Meldgaard Nielsen
Direktør
ID: df0d2913-0ac3-467e-be28-3824b5105e66
IP-adresse: 85.218.177.68:58441
Dato for underskrift: 16-06-2025 15:45:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 86.52.147.18:11477
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 16-06-2025 16:00:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Meldgaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Meldgaard Nielsen
Dirigent
ID: df0d2913-0ac3-467e-be28-3824b5105e66
IP-adresse: 85.218.177.68:55557
Dato for underskrift: 16-06-2025 16:03:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a75856MNYsp252628091